sário, solteiro, inscrito no CPF sob o nº 131.911.267-21, portador da cédula de identidade RG nº 
3.439.642-ES SSP/ES, residente e domiciliado a Rua José Loyola de Andrade nº 32 – Ubaitara/BA, 
empresário exclusivo do cantor TRAZENDO A ARCA. Valor global do objeto Adjudicado é de: R$ 
36.000,00 (trinta e seis mil reais). Comissão Permanente de Licitação, 19 de junho de 2019. João 
Pedro Ribeiro do Nascimento - Presidente da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO Nº 027/2019

A Prefeitura Municipal de Poções, Bahia, no uso da competência que lhe outorga o art.

[...]

prestação de serviços profissionais de shows artísticos 
de execução musical, em comemoração a semana da cultura evangélica de Poções – Bahia, em 
especial, “A 22ª Marcha para JESUS”, que será realizado no dia 02 de julho de 2019. Valor global do 
objeto Adjudicado é de: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), constante do respectivo Processo de 
Inexigibilidade de Licitação Nº 027/2019, devendo ser celebrado o contrato com a empresa: FERRO-
LHO FECHADO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA-ME. Publique-se no local de costume. Celebre-
-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma